
Nákup a výroba propagačních předmětů 2023 
VZ/10/22 
Kupní smlouva 

 
 

 

iMi Partner a.s. 
 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2037 
se sídlem: Dusíkova 794/3, Lesná 638 00 Brno 
IČO: 253 08 033 
DIČ: CZ25308033 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 198442284/0300 
zastoupená: Tomáš Kaderka 
kontaktní osoba: 
mob.:  
e-mail: 
(dále jen „prodávající“ na straně jedné) 
 
a 
 
Agentura pro podnikání a inovace 
 
se sídlem: Žitná 566/18, 120 00 Praha 2 
IČO: 051 08 861 
DIČ: CZ 05108861, neplátce DPH 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha  
číslo účtu: 10006-332021/0710 
zastoupená: Mgr. Lukáš Vymětal, generální ředitel  
kontaktní osoba: 
tel.: 
e-mail: 
Státní příspěvková organizace podřízená Ministerstvu průmyslu a obchodu, zřízena zákonem č. 149/2016 Sb. 
(dále jen „kupující“ na straně druhé) 
 
(kupující a prodávající společně dále také jen „smluvní strany“) 
  

 

Kupní smlouva 
 
Nákup a výroba propagačních 
předmětů 2023 

Nákup a výroba propagačních předmětů 2023 . vz „ EVROPSKÁ UNIE AG E NTU RA
VZ/10/22 " * Evropský fond pro regionální rozvoj , ,

Kupnı' Smıouva i I Operační program Podnikání PRO POD N I KANI
* * * a inovace pro konkurenceschopnost A IN OVACE

l
/ łıI
4 U
4, 7'7 I

J“ Kupnı Smlouva
v V

> > Nákup a výroba propagačních
` v V V O.s predmetu 2023
ız

C

A
x

ìMi Partner a.s.

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, Oddíl B, vložka 2037
se Sídlem: Dusíkova 794/3, Lesná 638 OO Brno
IČO; 253 08 033
DIČ; c225308033
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 198442284/0300
Zastoupená: Tomáš Kaderka
kontaktní Osoba:
mOb.:
e-mail:
(dále jen „prodávající“ na Straně jedné)

Agentura pro podnikání a inovace

Se Sídlem: Žitná 566/18, 120 OO Praha 2
IČO; 051 08 861
DIČ: CZ 05108861, neplátce DPH
bankovníspojení: Česká národní banka, pobočka Praha
Číslo účtu: 10006-332021/0710
Zastoupená: M r. Lukáš V mětal, enerální ředitel
kontaktní Osoba:
tel.:
e-mail:
Státní příspěvková Organizace pOdříZená Ministerstvu průmyslu a Obchodu, Zřízena Zákonem č. 149/2016 Sb.
(dále jen „kupující“ na straně druhé)

(kupující a prodávající společně dále také jen „smluvní strany")



 

 

Nákup a výroba propagačních předmětů 2023, VZ/10/22  2/7 
 
 

podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) 
tuto 
 
 

kupní smlouvu 
(dále také jen „smlouva“) 

 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
1.1 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu s názvem „Nákup a výroba propagačních předmětů 2023“, zadávanou kupujícím jako veřejným 
zadavatelem ve smyslu ust. § 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon o 
veřejných zakázkách“), a to v souladu s ust. § 31 zákona o veřejných zakázkách mimo režim zadávacího řízení 
podle zákona o veřejných zakázkách, pod interním evidenčním číslem VZ/10/22 (dále jen „veřejná zakázka“), 
v němž byla nabídka prodávajícího vybrána jako nejvhodnější. 

1.2 Prodávající prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené touto smlouvou a je oprávněn 
tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.3 Kupující prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené touto smlouvou a je oprávněn tuto 
smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 
 
 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

 
2.1 Předmětem této smlouvy je zajištění propagačních předmětů pro Agenturu pro podnikání a inovace a s tím 

související vymezení práv a povinností smluvních stran při plnění předmětu smlouvy.  
2.2 Pro plnění předmětu smlouvy jsou závazné rovněž všechny dokumenty vztahující se k veřejné zakázce, a to 

výzva a zadávací podmínky včetně všech příloh vztahujících se k předmětu této smlouvy (dále jen „zadávací 
podmínky“) a nabídka prodávajícího podaná ve veřejné zakázce.  

2.3 Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu a kupující od prodávajícího do svého výlučného 
vlastnictví přijmout propagační předměty, jejichž technická specifikace a počty jsou uvedeny v příloze č. 1 
(dále jen „propagační předměty“ nebo „předmět koupě“), a to za kupní cenu ve výši uvedené v článku 4.1 a 
příloze č. 2 této smlouvy.  

2.4 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu propagační předměty, které jsou předmětem této smlouvy, v 
provedení a za podmínek uvedených v této kupní smlouvě vč. jejích příloh, do místa plnění (dle čl. 3.2 
smlouvy). Prodávající není povinen dodat celý předmět plnění najednou, dodání předmětu plnění se řídí 
dohodou smluvních stran.  

2.5 Kupující se zavazuje předmět plnění od prodávajícího převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu ve výši a 
způsobem uvedeným v článku IV. této smlouvy. 
 
 

Článek III. 
Doba a místo plnění 

 
3.1 Dobou plnění smlouvy se pro účely této smlouvy rozumí doba realizace předmětu plnění uvedeného v čl. I. 

této smlouvy a podrobně specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy. Nejzazší termín kompletní realizace 
předmětu plnění je stanoven ke dni 31. 12. 2023.  

podle ust. § 2079 a náSI. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném Znění (dále jen „Občanský Zákoník")
tuto

1.1

1.2

1.3

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

3.1

kupní smlouvu
(dále také jen „smlouva")

Článek I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na Základě výsledku výběrového řízení na veřejnou Zakázku malého
rozsahu s názvem „Nákup a výroba propagačních předmětů 2023", Zadávanou kupujícím jako veřejným
Zadavatelem ve smyslu uSt. § 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných ZakáZek (dále jen „zákon o
veřejných zakázkách"), a to v souladu s uSt. § 31 Zákona o veřejných Zakázkách mimo režim zadávacího řízení
podle Zákona o veřejných zakázkách, pod interním evidenčním číslem VZ/10/22 (dále jen „veřejná zakázka"),
v němž byla nabídka prodávajícího vybrána jako nejvhodnější.
Prodávající prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené touto smlouvou a je oprávněn
tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit Závazky v ní obsažené.
Kupující prohlašuje, že Splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené touto smlouvou a je oprávněn tuto
smlouvu uzavřít a řádně plnit Závazky v ní obsažené.

Článek II.
Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je Zajištění propagačních předmětů pro Agenturu pro podnikání a inovace a s tím
související vymezení práv a povinností smluvních stran při plnění předmětu smlouvy.
Pro plnění předmětu smlouvy jsou Závazné rovněž všechny dokumenty vztahující se k veřejné Zakázce, a to
výzva a zadávací podmínky včetně všech příloh vztahujících se k předmětu této smlouvy (dále jen „Zadávací
podmínky") a nabídka prodávajícího podaná ve veřejné Zakázce.
Prodávající se touto smlouvou Zavazuje dodat kupujícímu a kupující od prodávajícího do svého výlučného
vlastnictví přijmout propagační předměty, jejichž technická specifikace a počty jsou uvedeny v příloze č. 1
(dále jen „propagační předměty" nebo „předmět koupě"), a to Za kupní cenu ve výši uvedené v článku 4.1 a
příloze č. 2 této smlouvy.
Prodávající se Zavazuje dodat kupujícímu propagační předměty, které jsou předmětem této smlouvy, v
provedení a za podmínek uvedených v této kupní smlouvě vč. jejích příloh, do místa plnění (dle čI. 3.2
smlouvy). Prodávající není povinen dodat celý předmět plnění najednou, dodání předmětu plnění se řídí
dohodou smluvních stran.
Kupující se zavazuje předmět plnění od prodávajícího převzít a Zaplatit prodávajícímu kupní cenu ve výši a
Způsobem uvedeným v článku IV. této smlouvy.

Článek ııı.
Doba a místo plnění

Dobou plnění Smlouvy se pro účely této smlouvy rozumí doba realizace předmětu plnění uvedeného v čI. I.
této Smlouvy a podrobně Specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy. Nejzazší termín kompletní realizace
předmětu plněníje stanoven ke dni 31. 12. 2023.

`

Nákup a výroba propagačních předmětů 2023, VZ/10/22 4 2
<



 

 

Nákup a výroba propagačních předmětů 2023, VZ/10/22  3/7 
 
 

3.2 Místo plnění podle této smlouvy je sídlo kupujícího, tj. centrála Agentury pro podnikání a inovace na adrese 
Žitná 566/18, 120 00 Praha 2. 

 
 

Článek IV. 
Cena a platební podmínky 

 
4.1 Celková kupní cena za předmět plnění (dále jen „kupní cena“) činí celkem 343 820,00 Kč (slovy: tři sta čtyřicet 

tři tisíc osm set dvacet korun českých) bez DPH. Ceny jednotlivých položek v seznamu propagačních předmětů 
jsou uvedeny v příloze č. 1 a 2 této smlouvy.  

4.2 Kupní cena podle článku 4.1 je konečná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s 
pořízením propagačních předmětů, potiskem logy a s jejich dodáním do místa plnění v souladu s článkem III. 
této smlouvy.  

4.3 Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu za předmět plnění, vždy zpětně na základě vystaveného daňového 
dokladu – faktury. Faktura bude vystavena prodávajícím na základě oboustranně odsouhlaseného a 
podepsaného předávacího protokolu, který bude přílohou faktury, a to do čtrnácti (14) dnů ode dne 
uskutečnění zdanitelného plnění.   

4.4 Prodávající je oprávněn vystavit fakturu vždy pouze za tu část předmětu plnění, kterou kupujícímu právě 
dodal (v souladu s čl. 2.4 smlouvy).  

4.5 Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále nedílnou součástí faktury bude: 
a) identifikace Objednávky, 
b) množství realizovaného plnění dle Objednávky, 
c) cena za realizované plnění dle Objednávky. 

4.6 Splatnost faktury činí třicet (30) dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura bude kupujícímu doručena 
elektronicky na e-mail . Platba proběhne bezhotovostním převodem na bankovní účet 
prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy nebo na faktuře. Pro účely této smlouvy se za uhrazení 
kupní ceny plnění považuje okamžik odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího.  

4.7 Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu fakturu, která neobsahuje 
požadované náležitosti nebo která obsahuje cenu vyúčtovanou v rozporu s touto smlouvou. Lhůta splatnosti 
vyúčtované ceny začne v takovém případě znovu běžet ode dne doručení opravené faktury kupujícímu 
způsobem uvedeným v předchozím odstavci.  

 
 

Článek V. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
5.1 Prodávající je:  

a) povinen poskytovat dodávky propagačních předmětů s odbornou péčí, ve standardní kvalitě, podle svých 
nejlepších znalostí a schopností a v souladu s touto smlouvou;  

b) povinen poskytovat kupujícímu veškerou součinnost, která je třeba pro řádné plnění této smlouvy, a za 
tímto účelem ustanovit kontaktní osobu a jejího zástupce;  

c) povinen, pokud o to kupující požádá, předložit kupujícímu k odsouhlasení vzorek každé položky předmětu 
plnění;  

d) povinen písemně (elektronicky) informovat kupujícího o termínu dodání předmětu plnění nebo jeho části 
nejpozději tři (3) dny před termínem dodání; 

e) povinen vystavit a doručit daňový doklad – fakturu v souladu s čl. IV této smlouvy;  
f) informovat kupujícího bez zbytečného odkladu o všech skutečnostech, které by mohly mít jakýkoli vliv na 

kvalitu a včasnost poskytovaného plnění;  

3.2

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

5.1

Místo plnění podle této smlouvyje sídlo kupujícího, tj. centrála Agentury pro podnikání a inovace na adrese
žitná 566/18, 120 OO Praha 2.

Článek IV.
Cena a platební podmínky

Celková kupní cena Za předmět plnění (dálejen „kupnícena") činí celkem 343 820,00 Kč (Slovy: tři Sta čtyřicet
tři tisíc osm Set dvacet korun českých) bez DPH. Cenyjednotlivých položek v Seznamu propagačních předmětů
jsou uvedeny v příloze č. 1 a 2 této smlouvy.
Kupní cena podle článku 4.1 je konečná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené S
pořízením propagačních předmětů, potiskem logy a Sjejich dodáním do místa plněnív Souladu S článkem III.
této smlouvy.
Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu za předmět plnění, vždy zpětně na základě vystaveného daňového
dokladu - faktury. Faktura bude vystavena prodávajícím na základě oboustranně odsouhlaseného a
podepsaného předávacího protokolu, který bude přílohou faktury, a to do čtrnácti (14) dnů ode dne
uskutečnění zdanitelného plnění.
Prodávající je oprávněn vyStavit fakturu vždy pouze Za tu část předmětu plnění, kterou kupujícímu právě
dodal (v Souladu S čl. 2.4 Smlouvy).
Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále nedílnou Součástí faktury bude:
a) identifikace Objednávky,
b) množství realizovaného plnění dle Objednávky,
c) cena za realizované plnění dle Objednávky.
Splatnost faktury činítřicet 30 dnů ode dne 'ejího doručení kupujícímu. Faktura bude kupujícímu doručena
elektronicky na e-mailüPlatba proběhne bezhotovostním převodem na bankovní účet
prodávajícího, kterýje uveden v Záhlaví této smlouvy nebo na faktuře. Pro účely této smlouvy se Za uhrazení
kupní ceny plnění považuje okamžik odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího.
Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti nebo která obsahuje cenu vyúčtovanou v rozporu s touto smlouvou. Lhůta SplatnoSti
vyúčtované ceny začne v takovém případě Znovu běžet ode dne doručení opravené faktury kupujícímu
Způsobem uvedeným v předchozím odstavci.

Článek V.
Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávajícíje:
a) povinen poskytovat dodávky propagačních předmětů s odbornou péčí, ve Standardní kvalitě, podle Svých

nejlepších Znalostí a Schopností a v Souladu s touto Smlouvou;
b) povinen poskytovat kupujícímu veškerou součinnost, která je třeba pro řádné plnění této Smlouvy, a Za

tímto účelem ustanovit kontaktní osobu a jejího Zástupce;
c) povinen, pokud o to kupující požádá, předložit kupujícímu k odsouhlasenívzorek každé položky předmětu

plnění;
d) povinen písemně (elektronicky) informovat kupujícího o termínu dodání předmětu plnění nebo jeho části

nejpozději tři (3) dny před termínem dodání;
e) povinen vystavit a doručit daňový doklad -fakturu v Souladu S čl. IV této Smlouvy;
f) informovat kupujícího bez Zbytečného odkladu o všech skutečnostech, které by mohly mít jakýkoli vliv na

kvalitu a včasnost poskytovaného plnění;

`

Nákup a výroba propagačních předmětů 2023, VZ/10/22 4 3
<



 

 

Nákup a výroba propagačních předmětů 2023, VZ/10/22  4/7 
 
 

g) pro případ nemožnosti zajistit dodávku v plánovaném čase či rozsahu z důvodu na straně prodávajícího, 
je povinen o této skutečnosti informovat kupujícího bez zbytečného odkladu a navrhnout termín příslušné 
náhradní dodávky;  

h) povinen bezodkladně informovat kupujícího na jeho žádost o stavu plnění závazků ze smlouvy, a to ve 
formě požadované kupujícím;  

i) povinen uchovat účetní záznamy a další relevantní podklady související s dodávkami dle platných právních 
předpisů.  

5.2 Kupující je:  
a) povinen informovat prodávajícího bez zbytečného odkladu o všech skutečnostech, které by mohly mít 

jakýkoliv vliv na kvalitu a včasnost poskytovaného plnění;  
b) oprávněn požadovat po prodávajícím předložení vzorku každé položky předmětu plnění k odsouhlasení; 
c) povinen zajistit převzetí předmětu plnění kontaktní osobou kupujícího; 
d) povinen poskytovat prodávajícímu součinnost nezbytnou k řádnému poskytnutí dodávky propagačních 

předmětů prodávajícím; a za tímto účelem ustanovit kontaktní osobu a jejího zástupce;  
e) oprávněn odmítnout převzetí předmětu plnění či jeho části; 
f) povinen hradit řádně fakturované ceny plnění.  

  
 

Článek VI. 
Odpovědnost za vady 

 
6.1 Prodávající odpovídá za jakoukoliv vadu předmětu plnění, kterou má předmět plnění v okamžiku přechodu 

nebezpečí na kupujícího a která se stane zjevnou v době do 24 měsíců od data převzetí dodávky propagačních 
předmětů kupujícím. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění po dobu 24 měsíců od okamžiku jeho převzetí 
kupujícím bude způsobilý pro obvyklé použití, respektive zachová si po tuto dobu své obvyklé vlastnosti (dále 
jako „Záruční doba“).  

6.2 Prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobené používáním předmětu plnění v rozporu s podmínkami 
uvedenými v návodu k použití, za vady, které byly způsobené vadným skladováním po dodání propagačních 
předmětů, a za vady, jejichž původ spočívá v okolnostech, které nebylo možno odvrátit.  

6.3 Nebezpečí škody na jednotlivých plněních a vlastnické právo k nim přejdou z prodávajícího na kupujícího 
dnem jejich akceptace kupujícím bez výhrad, které bude stvrzeno v předávacím protokolu.  

6.4 Kupující je povinen ihned poté, co mu prodávající předá dodávku propagačních předmětů, ji řádně 
prohlédnout, a pokud má předmět plnění vady, které jsou zjistitelné již při jejím převzetí, resp. dodávka 
propagačních předmětů není v odsouhlasené kvalitě a provedení dle předloženého vzorku konkrétního 
zpracování, je kupující povinen je oznámit bez zbytečného odkladu prodávajícímu.  

6.5 V případě, že kupující zjistí vady v průběhu Záruční doby, je povinen prodávajícímu vady písemně oznámit, a 
to nejpozději do 15 dnů od zjištění vad. V písemném oznámení vad je povinen zvolit mezi níže uvedenými 
nároky:  
a) odstranění vad dodáním náhradní dodávky propagačních předmětů bez vad a v odsouhlasené kvalitě a 

provedení dle předloženého vzorku, barevného náhledu nebo hotového vzorku;  
b) požadovat přiměřenou slevu z ceny;  
c) v případě opakovaného zjištění vad odstoupit od celého znění smlouvy.  

6.6 Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu poté, co mu bude doručeno oznámení vad kupujícím, se 
písemně k uplatnění vady vyjádřit a uvést, zda vady uznává či nikoliv.  

 
 
 
 
 
 

5.2

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

g) pro případ nemožnosti Zajistit dodávku v plánovaném čase či rozsahu Z důvodu na Straně prodávajícího,
je povinen O této skutečnosti informovat kupujícího bez Zbytečného Odkladu a navrhnout termín příslušné
náhradní dodávky;

h) povinen bezodkladně informovat kupujícího na jeho žádost O stavu plnění závazků Ze smlouvy, a to ve
formě požadované kupujícím;

i) povinen uchovat účetní záznamy a další relevantní podklady Související S dodávkami dle platných právních
předpisů.

Kupujícíje:
a) povinen informovat prodávajícího bez Zbytečného odkladu O všech Skutečnostech, které by mohly mít

jakýkoliv vliv na kvalitu a včasnost poskytovaněho plnění;
b) Oprávněn požadovat pO prodávajícím předloženívzorku každé položky předmětu plnění k odsouhlasení,“
c) povinen zajistit převzetí předmětu plnění kontaktní Osobou kupujícího;
d) povinen poskytovat prodávajícímu součinnost nezbytnou k řádnému poskytnutí dodávky propagačních

předmětů prodávajícím; a Za tímto účelem ustanovit kontaktní osobu a jejího Zástupce;
e) Oprávněn odmítnout převzetí předmětu plnění či jeho části;
f) povinen hradit řádně fakturovaně ceny plnění.

Článek VI.
Odpovědnost za vady

Prodávající Odpovídá Za jakoukoliv vadu předmětu plnění, kterou má předmět plnění v okamžiku přechodu
nebezpečí na kupujícího a která Se Stane Zjevnou v době dO 24 měsíců Od data převzetí dodávky propagačních
předmětů kupujícím. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění pO dobu 24 měsíců Od Okamžiku jeho převzetí
kupujícím bude Způsobilý pro Obvyklé použití, respektive Zachová Si po tutO dobu své obvyklé vlastnosti (dále
jako „Záruční doba").
Prodávající neodpovídá Za vady, které byly Způsobené používáním předmětu plnění v rozporu s podmínkami
uvedenými v návodu k použití, Za vady, které byly způsobené vadným skladováním po dodání propagačních
předmětů, a za vady, jejichž původ spočívá v Okoastech, které nebylo mOžnO odvrátit.
Nebezpečí škOdy na jednotlivých plněních a vlastnické právo k nim přejdou Z prodávajícího na kupujícího
dnem jejich akceptace kupujícím bez výhrad, které bude stvrzeno v předávacím protokolu.
Kupující je povinen ihned poté, cO mu prodávající předá dodávku propagačních předmětů, ji řádně
prohlédnout, a pokud má předmět plnění vady, které jsou Zjistitelné již při jejím převzetí, resp. dodávka
propagačních předmětů není v Odsouhlasené kvalitě a provedení dle předloženého vzorku konkrétního
Zpracování, je kupující povinen je Oznámit bez Zbytečného Odkladu prodávajícímu.
V případě, že kupující zjistí vady v průběhu Záruční doby, je povinen prodávajícímu vady písemně Oznámit, a
tO nejpozději do 15 dnů od Zjištění vad. V písemném Oznámení vad je povinen Zvolit mezi níže uvedenými
nároky:
a) Odstranění vad dodáním náhradní dodávky propagačních předmětů bez vad a v Odsouhlasené kvalitě a

provedení dle předloženého vzorku, barevného náhledu nebo hOtovéhO vzorku;
b) požadovat přiměřenou slevu Z ceny;
c) v případě Opakovaného Zjištění vad Odstoupit od celého Znění smlouvy.
Prodávající je povinen bez Zbytečného Odkladu poté, co mu bude doručeno Oznámení vad kupujícím, se
písemně k uplatnění vady vyjádřit a uvést, Zda vady uznává či nikoliv.

`

Nákup a výroba propagačních předmětů 2023, VZ/10/22 4 4
<



 

 

Nákup a výroba propagačních předmětů 2023, VZ/10/22  5/7 
 
 

Článek VII. 
Sankce 

 
7.1 V případě prodlení prodávajícího s dodáním dodávky propagačních předmětů může kupující požadovat po 

prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodané dodávky za každý i započatý den prodlení s 
dodáním, a to i společně s úrokem z prodlení. 

7.2 Za pozdní úhradu faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za 
každý den prodlení. 

7.3 Ustanovení o smluvní pokutě dle čl. 7.1 neplatí v případě, že prodlení prodávajícího bylo způsobeno 
prodlením kupujícího. 

7.4 Ustanovení o smluvní pokutě dle čl. 7.2 neplatí v případě, že prodlení kupujícího bylo způsobeno prodlením 
prodávajícího. 

7.5 V případě, že prodávající nepředloží vzorek předmětů plnění (v souladu s čl. 5.1 písm. c) této smlouvy), může 
kupující požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 5 % z ceny dané položky předmětu plnění v jejím 
celkovém množství, a to společně s úrokem z prodlení. 

7.6 Smluvní pokuta je splatná do čtrnácti (14) dnů ode dne zaslání písemné výzvy jednou smluvní stranou druhé.  
7.7 Povinností k úhradě smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, která mu porušením 

povinnosti prodávajícího, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, vznikla. Prodávající je povinen kupujícímu 
nahradit i škodu, která přesahuje výši smluvní pokuty. 

 
 

Článek VIII. 
Odstoupení od smlouvy 

 
8.1 Kupující je oprávněn od této smlouvy nebo její nesplněné části jednostranně odstoupit s účinky do budoucna 

v případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění nebo jeho části delším než dvacet (20) dnů.  
8.2 Kupující je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit s účinky do budoucna v případě jiného 

podstatného porušení smlouvy prodávajícím, zejména v případě porušení jiné smluvní povinnosti, nesplní-li 
takovou povinnost prodávající ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu kupujícím (za přiměřenou se 
v případě pochybností pokládá lhůta pěti (5) dnů).  

8.3 Prodávající je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit s účinky od počátku v případě prodlení 
kupujícího s uhrazením kupní ceny delším než třicet (30) dnů.  

 
 

Článek IX. 
Kontaktní osoby  

 
9.1 Veškerá oznámení, návrhy a požadavky a další sdělení jsou účinná okamžikem jejich doručení příjemci na 

adresu uvedenou pro každou smluvní stranu na úvodní straně této smlouvy, případně kontaktní osobě 
uvedené v čl. 9.2 této smlouvy. Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat především elektronicky 
– prostřednictvím e-mailu. 

9.2 Pro plnění této smlouvy, zejména pro přebírání dokladů, vyřizování reklamací apod. jsou smluvními stranami 
určeny tyto kontaktní osoby a údaje: 
a) Za kupujícího: 

(1) 

(2) 

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6
7.7

8.1

8.2

8.3

9.1

9.2

Článek vıı.
Sankce

V případě prodlení prodávajícího s dodáním dodávky propagačních předmětů může kupující požadovat po
prodávajícím Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny nedodané dodávky Za každý i Započatý den prodlení S
dodáním, a to i společně s úrokem Z prodlení.
Za pozdní úhradu faktury Zaplatí kupující prodávajícímu úrok Z prodlení v Zákonné výši Z dlužné částky Za
každý den prodlení.
Ustanovení o Smluvní pokutě dle čl. 7.1 neplatí v případě, že prodlení prodávajícího bylo způsobeno
prodlením kupujícího.
Ustanovení o smluvní pokutě dle čl. 7.2 neplatív případě, že prodlení kupujícího bylo způsobeno prodlením
prodávajícího.
V případě, že prodávající nepředložívZorek předmětů plnění (v souladu s čl. 5.1 písm. c) této smlouvy), může
kupující požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 5 % Z ceny dané položky předmětu plněnív jejím
celkovém množství, a to společně s úrokem Z prodlení.
Smluvní pokuta je Splatná do čtrnácti (14) dnů Ode dne Zaslání písemné výzvy jednou smluvní stranou druhé.
Povinnosti k úhradě smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, která mu porušením
povinnosti prodávajícího, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, vznikla. Prodávajícíje povinen kupujícímu
nahradit i škodu, která přesahuje výši smluvní pokuty.

Článek vııı.
Odstoupení od Smlouvy

Kupujícíje oprávněn od této smlouvy nebo její nesplněné části jednostranně odstoupit s účinky do budoucna
v případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění nebo jeho části delším než dvacet (20) dnů.
Kupující je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit s účinky do budoucna v případě jiného
podstatného porušení smlouvy prodávajícím, Zejména v případě porušeníjiné smluvní povinnosti, nesplní-li
takovou povinnost prodávající ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu kupujícím (za přiměřenou se
v případě pochybností pokládá lhůta pěti (5) dnů).
Prodávající je Oprávněn Od této smlouvy jednostranně odstoupit s účinky od počátku v případě prodlení
kupujícího s uhrazením kupní ceny delším než třicet (30) dnů.

Článek IX.
Kontaktní osoby

Veškerá oznámení, návrhy a požadavky a další sdělení jsou účinná okamžikem jejich doručení příjemci na
adresu uvedenou pro každou smluvní stranu na úvodní straně této smlouvy, případně kontaktní Osobě
uvedené v čl. 9.2 této smlouvy. Veškerá komunikace Smluvních stran bude probíhat především elektronicky
- prostřednictvím e-mailu.
Pro plněnítéto Smlouvy, Zejména pro přebírání dokladů, vyřizování reklamací apod. jsou smluvními stranami
určeny tyto kontaktní osoby a údaje:
a) Za kupu'ícího:

(l)

(2)

`

Nákup a výroba propagačních předmětů 2023, VZ/10/22 4 5
<



 

 

Nákup a výroba propagačních předmětů 2023, VZ/10/22  6/7 
 
 

b) Za prodávajícího: 
(1) 

9.3 Kontaktní osoby mohou být měněny jednostranným písemným sdělením, které musí být doručeno druhé 
smluvní straně, přičemž tyto změny nabývají účinnosti po uplynutí tří (3) pracovních dnů ode dne doručení 
takového sdělení. Tato písemná sdělení o změně kontaktních osob či kontaktních údajů nevyžadují uzavření 
dodatku k této smlouvě. 

 
 

Článek X.  
Vyšší moc 

 
10.1 Jestliže některá ze smluvních stran není schopna dostát svým závazkům podle této smlouvy anebo je v 

prodlení v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani předvídat v okamžiku jejich uzavření, nebude tato 
smluvní strana považována za smluvní stranu, která je v prodlení anebo která jiným způsobem porušila své 
smluvní závazky a nebude po dobu trvání působení vyšší moci povinna k plnění těchto závazků ani nebude 
povinna hradit smluvní sankce za porušení smluvní povinnosti.  

10.2 Působení vyšší moci je dotčená smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu po vzniku překážky vyšší moci 
písemně oznámit druhé smluvní straně.  

10.3 V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 60 (slovy: šedesát) kalendářních dní, je druhá smluvní strana 
oprávněna od této smlouvy jednostranně odstoupit s účinky do budoucna.  

 
 

Článek XI.  
Závěrečná ustanovení 

 
11.1 Práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní se řídí českým právním řádem, 

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 

11.2 Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, změny a doplňky této smlouvy lze přijímat jen po smlouvě smluvních 
stran, a to ve formě písemných vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

11.3 Bude-li nějaké ustanovení, popř. jeho část v této smlouvě zcela nebo zčásti nicotné či neplatné, zůstává 
účinnost ostatních ustanovení, popř. jejich částí nedotčena.  

11.4 Prodávající se zavazuje, že po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy bude mít sjednánu platnou a 
účinnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícím 
třetí osobě s limitem pojistného plnění na jednu škodní událost minimálně 500 000 Kč (slovy: pět set tisíc 
korun českých). Po dobu trvání této smlouvy je prodávající povinen tuto pojistnou smlouvu kupujícímu 
kdykoli na vyžádání předložit k nahlédnutí.  

11.5 Veškeré spory vzniklé na základě této smlouvy se smluvní strany budou snažit řešit nejprve smírnou cestou, 
nebude-li to možné, budou spory řešeny s konečnou platností soudem.  

11.6 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy včetně jejích příloh v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a případně i na dalších místech, kde tak 
stanoví právní předpis. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv zajistí kupující.  

11.7 Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu 
závazkového vztahu vyplývajícího z této smlouvy s tím, že se prodávající podrobí této kontrole a bude působit 

9.3

10.1

10.2

10.3

11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

11.6

11.7

b) Za prodáva'ícího:
(1)

Kontaktní osoby mohou být měněny jednostranným písemným Sdělením, které musí být doručeno druhé
Smluvní Straně, přičemž tyto Změny nabývají účinnosti po uplynutí tří (3) pracovních dnů ode dne doručení
takového Sdělení. Tato písemná sdělení o Změně kontaktních osob či kontaktních údajů nevyžadují uzavření
dodatku k této smlouvě.

Článek X.
Vyšší moc

Jestliže některá Ze smluvních stran není Schopna dostát svým závazkům podle této smlouvy anebo je v
prodlení v důsledku okolností, které nemůže Ovlivnit ani předvídat v okamžiku jejich uzavření, nebude tato
smluvní strana považována Za smluvní Stranu, která je v prodlení anebo která jiným způsobem porušila Své
smluvní Závazky a nebude po dobu trvání působení vyšší moci povinna k plnění těchto Závazků ani nebude
povinna hradit smluvní sankce Za porušení smluvní povinnosti.
Působenívyšší moci je dotčená smluvní strana povinna bez Zbytečného odkladu po vzniku překážky vyšší moci
písemně Oznámit druhé smluvní straně.
V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 60 (slovy: šedesát) kalendářních dní, je druhá smluvní strana
oprávněna Od této Smlouvyjednostranně odstoupit S účinky do budoucna.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti vzniklé na Základě této Smlouvy nebo v Souvislosti S ní Se řídí českým právním řádem,
Zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem a Zákonem č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných
ZakáZek.
Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, změny a doplňky této Smlouvy lze přijímat jen po smlouvě Smluvních
Stran, a to ve formě písemných vzestupně číSlovaných dodatků k této Smlouvě podepsaných oprávněnými
Zástupci obou Smluvních stran.
Bude-li nějaké ustanovení, popř. jeho část v této Smlouvě zcela nebo zčásti nicotné či neplatné, Zůstává
účinnost Ostatních ustanovení, popř. jejich čáStí nedotčena.
Prodávající se Zavazuje, že po celou dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy bude mít Sjednánu platnou a
účinnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění Odpovědnosti za škodu Způsobenou prodávajícím
třetí osobě s limitem pojistného plnění na jednu škodní událost minimálně 500 OOO Kč (Slovy: pět Set tisíc
korun českých). Po dobu trvání této Smlouvy je prodávající povinen tuto pojistnou smlouvu kupujícímu
kdykoli na vyžádání předložit k nahlédnutí.
Veškeré spory vzniklé na Základě této Smlouvy Se Smluvní strany budou Snažit řešit nejprve Smírnou cestou,
nebude-li to možné, budou Spory řešeny S konečnou platností soudem.
Smluvní Strany Souhlasí S uveřejněním plného Znění této Smlouvy včetně jejích příloh v registru Smluv podle
Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a O
registru Smluv (zákon O registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů, a případně i na dalších místech, kde tak
Stanoví právní předpis. Uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru smluv Zajistí kupující.
Prodávající Souhlasí s tím, aby Subjekty oprávněné podle Zákona č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých Zákonů, ve Znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu
Závazkového vztahu vyplývajícího z této smlouvy s tím, že se prodávající podrobí této kontrole a bude působit

`

Nákup a výroba propagačních předmětů 2023, VZ/10/22 4 6
<



 

 

Nákup a výroba propagačních předmětů 2023, VZ/10/22  7/7 
 
 

jako osoba povinná ve smyslu ust. § 2 písm. e) uvedeného zákona. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
této smlouvy v registru smluv zajistí kupující.  

11.8 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání všech 
smluvních podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy.  

11.9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv podle zákona o registru smluv.  

11.10 Tato smlouva je sepsána a vyhotovena elektronicky a podepsána oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran k tomu určenými elektronickými podpisy. 

 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:  
1) Příloha č. 1: Podrobná specifikace předmětu plnění 
2) Příloha č. 2: Stanovení nabídkových cen  
 
 
V Praze dne uvedeného v elektronickém podpisu:  
 
 
 
 
 
____ ___ 

Agentura pro podnikání a inovace 
Mgr. Lukáš Vymětal 

generální ředitel 
 

V Brně dne uvedeného v elektronickém podpisu:  
 
 
 
 
 
_ _ 

iMi Partner a.s. 
Tomáš Kaderka 

jednatel 
 

 
 

jako osoba povinná ve smyslu uSt. § 2 písm. e) uvedeného Zákona. Smluvní Strany se dohodly, že uveřejnění
této Smlouvy v registru Smluv Zajistí kupující.

11.8 Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu přečetly a že bylá uzavřena po vzájemném projednání všech
Smluvních podmínek. Autentičnost této Smlouvy potvrzují Svými podpisy.

11.9 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými Zástupci Obou Smluvních Stran a účinnosti
uveřejněním v registru smluv podle Zákona O registru Smluv.

11.10 Tato Smlouvaje sepsána a vyhotovena elektronicky a podepsána oprávněnými Zástupci obou smluvních
Stran ktomu určenými elektronickými podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:
1) Příloha č. 1: Podrobná specifikace předmětu plnění
2) Příloha č. 2: Stanovení nabídkových cen

V PraZe dne uvedeného v elektronickém podpisu: V Brně dne uvedeného v elektronickém podpisu:

Agentura pro podnikání a inovace iMi Partner a.s.
Mgr. Lukáš Vymětal Tomáš Kaderka

generální ředitel jednatel

`

Nákup a výroba propagačních předmětů 2023, VZ/10/22 4 7
<



POLOŽKA TYP PROPAGAČNÍHO PŘEDMĚTU SPECIFIKACE ILUSTRAČNÍ FOTO POTISK LOGA TECHNOLOGIE POTISKU POČET  KS  
předpokládaný 

1 BLOK Blok s deskami z PU kůže, se 100 linkovanými listy a 
gumičkou, velikost A5.

ražba loga API
(největší možnou výšku loga)

300

2 SPORTOVNÍ TAŠKA 600D - ČERNÁ
Sportovní nebo cestovní taška v jasných barvách s přední 

kapsou a odnímatelným nastavitelným ramenním 
popruhem. Materiál: 600D polyester.

potisk API 1/0 do vel. 140 x 120 
mm

200

3 BAVLNĚNÉ PONOŽKY  Bavlněné hladké ponožky s vlastním vytkaným designem etiketa s vlastním logem API 200

4 2 SVĚTLA NA KOLA - VÍCEBAREVNÁ Sada 2 červených a bílých světel pro cyklistické použití. 
Dodává se v bílém PP. 2 baterie v ceně.

potisk API 2/0 na na krabičku do 
vel. 70 x 25 mm + samolepka PP* 

2/0 na krabičku
100

5 MULTINÁSTROJ FIX-IT S 16 FUNKCEMI - ČERNÁ

Vysoce kvalitní nástroj s pryžovými úchopy a 16 funkcemi 
obsahuje 6 šestihranných klíčů, 4 francouzské klíče, 

adaptér, křížový šroubovák, plochý šroubovák a 3 nástavce 
(č. 8, č. 9, č. 10). Baleno v dárkové kazetě STAC.

potisk API 1/0 do vel. 17 x 10 mm 
na rukojeť + samolepka PP 2/0 na 

krabičku
100

6 SLUCHÁTKA S NABÍJECÍ ZÁKLADNOU - BÍLÁ

"Sada 2 sluchátek ""True Wireless Stereo (TWS) 5.0"" s 
vestavěnou baterií 35 mAh. Hrací doba cca. 3 hodiny. 

Včetně nabíjecího micro USB kabelu a 185 mAh nabíjecí 
základny."

potisk API 2/0 do vel. 35 x 20 mm 
na krabičku + samolepka PP 2/0 na 

krabičku
200

7 MANIKŮRA V KORKOVÉM POUZDRU - BÉŽOVÁ Manikúra v pouzdru z korku. Všech 6 nástrojů z nerezové 
oceli.

potisk  API 1/0 na korkový obal + 
samolepka PP 2/0 na krabičku

100

8 DŘEVĚNÁ TUŽKA - DŘEVO Kulatá, grafitová tužka HB s bílou gumou, hrocená. potisk API 2/0 1500

9 MINI KRABIČKA S BONBÓNY 10 G - VÍCEBAREVNÁ

Obdélníková mini krabička s náplní 10 g. Na výběr 6 druhů 
(ovocné nebo mentolové). Bílá nebo stříbrná krabička. 

Cena vč. plnobarevného potisku na víčko. Min. odběr 200 
ks.

potisk digital API 2/0 + PP 2/0 500

10 KULIČKOVÉ PERO ASILAH Z RECYKLOVANÉHO PAPÍRU - 
PŘÍRODNÍ

Kuličkové pero z recyklovaného papíru s víčkem. Délka 
zápisu +/- 1000 m. Kalibrované barvy se mohou lišit. 

Recyklovaný papír.

rotační sítotisk API 1/0 do vel. 50 x 
15 mm

1000

11 KULIČKOVÉ PERO LIDO - BÍLÁ Plastová propiska má bílé tělo a barevný klip. Modrá 
náplň.

digitální UV tisk na tělo  API 3/0  + 
PP 2/0

1500

12 ULTRALEHKÝ A RYCHLESCHNOUCÍ RUČNÍK Z 
RECYKLOVANÉHO PET PLASTU PIETER

Tento sportovní ručník velmi dobře saje, je lehký a rychle schne. 
Látka je navíc odolná a extrémně měkká. Když je ručník složen a 

převázán elastickou páskou, zabírá velice málo místa, takže je vhodný 
pro nošení do posilovny, na koupaliště nebo na výlety či kempování. 

Ručník má rozměr 130 × 80 cm, je vyroben z recyklovaného PET 
polyamidu o gramáži 200 g/m2 a lze jej prát v pračce na 40 °C. 

Dodává se s úložným pouzdrem (20 × 8,5 cm) z recyklovaného PET 
plastu, který nabízí skvělé místo pro tisk loga.

výšivka na ručník API 1/0 do 12 
cm2 + digitální potisk PP 1/0 na 

obal do vel. 120 x 90 mm
200

13 TERMOSKA - STŘÍBRNÁ Nerezová termoska 1000 ml.

  

gravír API do vel. 35 x 65 mm + 
samolepka PP 2/0 na krabičku

200

14 OBĚDOVÁ KRABIČKA Z NEREZU - STŘÍBRNÁ Obědová krabička z nerezu s těsnícím víkem. Objem 750 
ml.

laser API do vel. 100 x 50 mm + 
samolepka PP 2/0 na krabičku

200

15 DEŠTNÍK ODOLNÝ PROTI VĚTRU S ČERNOU 
KONSTRUKCÍ - ČERNÁ

Skládací deštník. Třídílný černě lakovaný kovový rám a hůl, 
pogumovaná, do ruky padnoucí rukojeť, poutko na zápěstí, 

manuální otvírání, rám odolný proti větru.

potisk API 1/0 na deštník + PP 1/0 
na obal

100

16 KERAMICKÝ HRNEK O OBJEMU 370 ML S MATNÝM 
POVRCHEM CALI - ŠEDÁ

Keramický hrnek s moderním designem a matným 
povrchem. Objem je 370 ml. Lze mýt v myčce na nádobí 

(platí pro všechny metody zdobení). Dodává se v dárkové 
krabičce z recyklované lepenky.

gravír API na hrnek do vel. 20 x 60 
mm + samolepka PP 1/0 na 

krabičku
250

17 POUZDRO NA VIZITKY - STŘÍBRNÁ Kovový vizitkář, uprostřed matné, kraje jsou lesklé. gravír API do vel. 20 x 60 mm + 
samolepka PP 2/0 na krabičku

100

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plněníNákup a výroba propagačních předmětů 2023VZ/10/22vz/ıo/zz

PoLožKA TvP PROPAGAČNÍHO PŘEDMĚIU

1 BLOK

Nákup a výroba propagačních předmětů 2023

SPECIFIKACE

BIok 5 oeflkornI z Pu kuze, že 100 IInkovonvnn IIflIvfl
gurnIčkou, venkoflı AS

Příloha č. 1 - Podrobná Specifikace předmětu plnění

POTISK LOGA TECHNOLOGIE POTISKU

rozhn Ingo API

POČET KS
předpokládaný

300

2 SPORTOVNÍ TAŠKA 5000 - čERNA'
Soorıovrn neon cestovnI Ioško vvnžnvch onrvácn 5 nreflnI

kapsou o oonInvoIeInvrn noflIovIIeInv'vn ronvennInI
nooruhenv hIoIenáI 500D ooIveflIer

pnıišk API 1/0 do veı.140 x 120
vnın 200

s BAVLNĚNÉ PONOŽKV asnênê hIxúke' oonožkv 5 vsanI vvxkznvrn oeflgnern

Hall
eIIkeIz 5 vıocıninv Ingenn API 200

4 Z SVĚTLA NA KOLA - VÍcEBAREVNÁ Sooo Z cervenv'en o oIIven žvêIeI pro ckIflhcke' ooužIh
Dooává že v oIIe'nI PP Z ooıene v zenê.

B ìövi'iuziıˇzzžžˇˇ“
M Ě II

pnıišk API 2/0 na nz krabičku do
veı. 70 k 25 rnnI ú xzrnnıepkz PP-

z/0 nz krohičkn 100

5 MULTINÁSTROJ FIX-IT S 15 FuNKcEMı - čERNA'
vysoce ksIznı' náflzroı 5 orvžovýrnı úcnopy z 15 funkcernI

ohflznuve 5 šeflnnrznnvch kIIć0, Arvøncouzflke' kIIće,
zozoıe'r, kifžový šroubovák, nIochý šroubovák o 3 nášızvce

Ič 8, č 9, č 10k IšzIeno v oárkove' kzzeıe STAc.

Snnıurnvknennnnrvrnnzkn. .nn

IEEE! potisk API 1/0 do vel. 17 x 10 mm
nz nnkoiexˇ ø szvnnıepkz PP 2/0 nn

krabičku
100

s sLucHÁTKA S NABÍJECÍ ZÁKLADNOU - BÍLA'
"Szoz Z SIucnáıek ""True WıreIeflfl Sıereo ITWS) 50"“ 5
veflızvenou ozıern' 35 rnAh. Hrací oohø cca. 3 hooıny

včezne nzoI/ecI/ho vnIcro USS kzoeIn o 185 rnAh nom
zákIzonv."

m ìťfàıërsszìv“

VA E I potisk API 2/0 do vel. 35 x 20 mm
nn knhickv e cannoıenkz PP z/o nz

krabičku
200

7 MANIKIZIRA v KORKOVÉM POUZDRU - BÉŽOVÁ MonIkuro v oovzoru z korkv všem s nožırovü z nerezove
oeeII

snoıunnnnzovnnnzvronzkov unn

IEEE] pnıišk API 1/0 nz korkový nhzı +
Samolepka PP z/0 nz krabičku 100

8 DŘEVĚ NÁ TuŽKA - DŘEVO kqIfl', grnmová :uzko HB 5 oIIou gumou, nrocená
Mall

poıisk API 2/0

9 MINI KRABIČKAS BONBÓNV 10 G -VÍcEBAREVNA'
Oboelnlkovo mInI krohIčko S nápÍnI' 10 g No vv'ber 0 druhů

(ovoflne nebo menkolove) BIÍo' nebo Sm'hrná kroDIćkfl
Cena vč plnohflrevneho poušku nn vIćko MIn odběr 200

ks

a 322203210“

VA! E I pnıišk flIgIIzI API 2/0 v PP z/0 500

KULIĚKOVÉ PERU ASILAH Z RECVKLOVANÉHO PAPÍRU -10 . .PŘIRODNI
kuIIčkove' pero z reckovone'no nflnIru 5 vIčkern De'Iko

záoIflu P/v 1000 m kohhrovone oflrvv že rnohov IIšII
Reckovonv onoIr

„e . ,A _ „om-ø“ I IIIE 1

InIišk API 1/0 do velV 50 x
15 mm

11 KuLıČKOVÉ PERO LIDO - BÍLÁ PInžIovo oroooko nvá hIIe IèIo o oorevnv kIIo Moorá
náoIn

B 3702053113“

VAI a II
digIıáınıˇ uvıisk na Ièın API 3/0 e

PP Z/O

uLTRALEHKv' A vHLEScHNOucÍ RučNÍK Z12 .RECVKLOVANEHO PET PLASTU PIETER

renzošncrzoxnI rnčnIkvenIcIo zvfl eIenkv'z Ivaešznne
Izvkzverznn oooInz šekne'nvn rne'kk ko\,z,erućnIkflIozeI~z

-I vnISzz, rzkzele zhoc x
rè nebo nz nv'Iez/ čI kenvı

80 _nne nroIzen z rezkovzrenc Per
_ nzzIzeIevcrzn crzčzenaún'c
en~ Izu × 8,5 zrnI z Iez\,h\.znáho PU

_ rnISro vro nšk Iogz

Puc kInzrozInèrIšL
coIvz Ifluozrz -

Dne e 5 qžrnrn po
Plzszckˇen ntzI š .

Svnıof znco no
Evropskou on

výšivkz na nIč API 1/0 do 12
cnI2 +0 ınInI pnhck PP 1/0 nz

0t do veı. 120 x 00 „nn
200

13 TERMOSKA-sTŘÍBRNÁ Nerezová Iermoskfl 1000 ml

m ìťfàıërsszìžf“

N Ě II šřášëàˇlw grzvnˇr API fln veı. 35 k 55 nInI v
szvnnıepkz PP 2/0 no krzınćkn 200

14 OBĚDOVÁ KRABIĚKA Z NEREZU -sTŘÍBRNÁ Obědová krahIćko z nerezu 5 ıěSnI'ıı'rn kernz [Jo/em 750
ml.

SvoIv-Innneovnnnevropškov Inn

InserAPI do veıV 100 k 50 mm ú
szmoıepkz PP 2/0 na krtćkn 200

DEŠTNÍK ODOLNV' PROTI vĚTRu s ČERNOU15 . o .KONSTRUKCI - cERNA
SkIáoon oešInIk rIIoIIny černe Izkovznv' kovovv' rávn z nm,
oognvnovoná, oo rukv oøonoun rukoIeť, nouxko no záoêflh,

monuáInI oIvIránI, rárn oooInv' oroh vem..

švvovflknv un

IEEE! pnıišk API 1/0 na oešınm ú PP 1/0 100

KERAMICKÝ HRNEK O OBJEMU 370 ML s MATNÝM16 1POVRCHEM CALI - SEDÁ

Kerzrnıckv' hvnek 5 rnooernIrn oešıgnern o rnzznýrn
povrchem. Oovern ve 370 vnIz Lze vnv'x v vnvčce nz náoooI
InoI pro všechny mezooy zoooenIIz Dodává že v dárková

krzoIćce z recykıovzne' Ieoenkv.

Sooıuflnnncováno
Evropskou unii

grnvIrAPı no hrnek on veI. 20 k 80
nvn ø szvnnıepkz PP 1/0 no

krzhickn
250

17 POUZDRO NA vIZıTvSTŘÍBRNA' Kovový vIzıIkái, noroflıreo rnflınè, kee Iflou IeflkIe'z

Svoınhnoncováno
Evropskou vnn'

n a II Anžvrvnk»o Pon/0kmA Woveee
grzvnˇr API fln veı. 20 k 80 nInI v
szvnnıepkz PP 2/0 no krzınćkn 100



POLOŽKA TYP PROPAGAČNÍHO PŘEDMĚTU POČET  KS NABÍDKOVÁ CENA/KS bez DPH NABÍDKOVÁ CENA/KS vč. DPH NABÍDKOVÁ CENA*POČET KS bez 
DPH

NABÍDKOVÁ CENA*POČET KS vč. 
DPH

1 BLOK 300 52,64 Kč 63,69 Kč 15 792,00 Kč 19 108,32 Kč

2 SPORTOVNÍ TAŠKA 600D - ČERNÁ 200 170,64 Kč 206,47 Kč 34 128,00 Kč 41 294,88 Kč

3 CELOPOTIŠTĚNÉ PONOŽKY 200 57,82 Kč 69,96 Kč 11 564,00 Kč 13 992,44 Kč

4 2 SVĚTLA NA KOLA - VÍCEBAREVNÁ 100 64,83 Kč 78,44 Kč 6 483,00 Kč 7 844,43 Kč

5 MULTINÁSTROJ FIX-IT S 16 FUNKCEMI - ČERNÁ 100 110,95 Kč 134,25 Kč 11 095,00 Kč 13 424,95 Kč

6 SLUCHÁTKA S NABÍJECÍ ZÁKLADNOU - BÍLÁ 200 218,54 Kč 264,43 Kč 43 708,00 Kč 52 886,68 Kč

7 MANIKŮRA V KORKOVÉM POUZDRU - BÉŽOVÁ 100 55,68 Kč 67,37 Kč 5 568,00 Kč 6 737,28 Kč

8 DŘEVĚNÁ TUŽKA - DŘEVO 1500 4,36 Kč 5,28 Kč 6 540,00 Kč 7 913,40 Kč

9 MINI KRABIČKA S BONBÓNY 10 G - 
VÍCEBAREVNÁ

500 42,87 Kč 51,87 Kč 21 435,00 Kč 25 936,35 Kč

10 KULIČKOVÉ PERO ASILAH Z RECYKLOVANÉHO 
PAPÍRU - PŘÍRODNÍ

1000 9,19 Kč 11,12 Kč 9 190,00 Kč 11 119,90 Kč

11 KULIČKOVÉ PERO LIDO - BÍLÁ 1500 6,53 Kč 7,90 Kč 9 795,00 Kč 11 851,95 Kč

12 ULTRALEHKÝ A RYCHLESCHNOUCÍ RUČNÍK Z 
RECYKLOVANÉHO PET PLASTU PIETER

200 234,45 Kč 283,68 Kč 46 890,00 Kč 56 736,90 Kč

13 TERMOSKA - STŘÍBRNÁ 200 174,65 Kč 211,33 Kč 34 930,00 Kč 42 265,30 Kč

14 OBĚDOVÁ KRABIČKA Z NEREZU - STŘÍBRNÁ 200 180,56 Kč 218,48 Kč 36 112,00 Kč 43 695,52 Kč

15 DEŠTNÍK ODOLNÝ PROTI VĚTRU S ČERNOU 
KONSTRUKCÍ - ČERNÁ

100 180,20 Kč 218,04 Kč 18 020,00 Kč 21 804,20 Kč

16 KERAMICKÝ HRNEK O OBJEMU 370 ML S 
MATNÝM POVRCHEM CALI - ŠEDÁ

250 104,24 Kč 126,13 Kč 26 060,00 Kč 31 532,60 Kč

17 POUZDRO NA VIZITKY - STŘÍBRNÁ 100 65,10 Kč 78,77 Kč 6 510,00 Kč 7 877,10 Kč

CELKEM: 343 820,00 Kč 416 022,20 Kč

VZ/10/22 Nákup a výroba propagačních předmětů 2023 Příloha č. 2 - Stanovení nabídkových cen

POLOŽKA

VZ/10/22

TYP PROPAGAČNÍHO PŘEDMĚTU

Nákup a výroba propagačních předmětů 2023

POČET KS NABÍDKOVÁ cENA/Ks bez DPH NABÍDKOVÁ cENA/Ks vč. DPH

Příloha č. 2 - Stanovení nabídkových cen

NABÍDKOVÁ cENA*POčEr Ks bez NABÍDKOVÁ cENA*POčET KS vč.
DPH DPH

BLOK 300 52,64 Kč 63,69 Kč 15 792,00 Kč 19 108,32 Kč

SPORTOVNÍ TAŠKA 600D › čERNÁ 200 170,64 Kč 206,47 Kč 34 128,00 Kč 41 294,88 Kč

cELOPoTıšTĚNÉ PONOžKv 200 57,82 Kč 69,96 Kč 11 564,00 Kč 13 992,44 Kč

2 SVĚTLA NA KOLA › vÍcEBAREvNÁ 100 64,83 Kč 78,44 Kč 6 483,00 Kč 7 844,43 Kč

MuLTıNÁSTROJ Fıx›ıT S 16 FuNKcEMı - čERNÁ 100 110,95 Kč 134,25 Kč 11 095,00 Kč 13 424,95 Kč

SLUCHÁTKA S NABÍJEcÍ ZÁKLADNOU - BÍLÁ 200 218,54 Kč 264,43 Kč 43 708,00 Kč 52 886,68 Kč

MANIKŮRA v KORKOVÉM POuZDRu › BÉŽOVÁ 100 55,68 Kč 67,37 Kč 5 568,00 Kč 6 737,28 Kč

DŘEVĚNÁ TužKA - DŘEVO 1500 4,36 Kč 5,28 Kč 6 540,00 Kč 7913,40 Kč

MINI KRABIČKA S BONBONY 10 G ›
vÍcEBAREvNÁ 500 42,87 Kč 51,87 Kč 21 435,00 Kč 25 936,35 Kč

10 KULIČKOVÉ PERO ASıLAH Z RECYKLOVANÉHO
PAPÍRU - PŘÍRODNÍ 1000 9,19 Kč 11,12 Kč 9 190,00 Kč 11 119,90 Kč

11 KuLıčKOvÉ PERO LıDo - BÍLÁ 1500 6,53 Kč 7,90 Kč 9 795,00 Kč 11 851,95 Kč

12 uLTRALEHKY' A vHLEScHNOucÍ ROČNÍK Z
REcLovANÉHO PET PLASTu PıETER 200 234,45 Kč 283,68 Kč 46 890,00 Kč 56 736,90 Kč

13 TERMOSKA › STŘÍBRNÁ 200 174,65 Kč 211,33 Kč 34 930,00 Kč 42 265,30 Kč

14 OBĚDOVÁ KRABIČKA Z NEREZu - STŘÍBRNÁ 200 180,56 Kč 218,48 Kč 36 112,00 Kč 43 695,52 Kč

15 DEŠTNÍK ODOLNÝ PROTI vĚTRu S ČERNOu
KONSTRcÍ - ČERNÁ 100 180,20 Kč 218,04 Kč 18 020,00 Kč 21 804,20 Kč

16 KERAMıc' HRNEK O OBJEMU 370 MLS
MATNY'M POcHEM cALı - šEDÁ 250 104,24 Kč 126,13 Kč 26 060,00 Kč 31 532,60 Kč

17 POUZDRO NA vıZıTKY › STŘÍBRNÁ 100 65,10 Kč 78,77 Kč 6 510,00 Kč 7877,10 Kč

CELKEM: 343 820,00 Kč 416 022,20 Kč




